様式１

年　　　月　　　日

行　事　に　お　け　る　臨　時　出　店　届

保　健　所　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出店者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　このことについて下記のとおり出店します。

記

１　行事名及び行事の期間　　　多文化・環境共生型野外フリーイベント

第6回　みんなちがってみんないい

2013年5月26日（日）10:30～16:00

２　行事の主催者　　　　　　　みんなちがってみんないい実行委員会

３　行事の目的　　　　　　　　多文化共生及び環境共生型のイベントを実施することによって

豊かな地域社会＝共生社会の実現を図る

４　出店場所及び出店期間　　　場所は別紙１参照、期間は１に同じ

５　主催者の確認

	　本届出者の出店を確認します。

　　　　　　主催者　　住　所　東京都八王子市明神町3-9-4

　　　　　　　　　　　氏　名　みんなちがってみんな実行委員会

実行委員長 保高泰一

６　取扱食品及び取扱方法 ＊その場で調理するものは別紙①表１･表２、包装済のものは表３を参考に

	取  扱  食  品
	食べ物①
	食べ物②
	飲み物

	取　扱　方　法
	食べ物①

	食べ物②

	飲み物

複数の食品を調理する場合は、区画（または机）や人を分けます

７　本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

　　　　　　　　　　　　日

　（様式２による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。）

別紙②